
Projekt Scouting för vuxna 

                                                                                     2023-05-19 

 

                                        S:t Georgs                Brev 1 från projektgruppen  

                            Scoutgillen                till alla scoutgillen              

                            i Sverige 

 

                    
                    Gillescouterna i framtiden 
     Gillekamrater! 

        Tack för fina och givande dagar vid LGT i Skövde där vi presenterade 

        projektet genom bildspel med projektplan och delade ut en folder som visar  

        på hur vi tänker att vi ska genomföra projektet. Bifogat finns 

        bildspelet/projektplan, foldern och en bilaga med information om projektets 

        bakgrund. 
 

        Materialet mailas till: Gm, vGm, Gs, Gsk och LGR 
 

        Projektgruppen kommer att stötta, ge tips och ha dialog med er. Vi vill  

        också att ni också kontaktar oss med frågor och idéer!  

        Genom dialogmöten får vi information och tips som vi kan sprida vidare till 

        andra gillen. Det blir en kunskapsbank som alla kan få nytta av. 

          

        Här har ni det första brevet tillsammans med material ni kan använda så  

        att ni kan starta upp projektet i gillet. Viktigt att komma igång nu och  

        planera för projektarbetet i gillet.  

        Projektet som helhet startade på LGT 14 maj 2023 i Skövde. 

 

        PS! Vi har stött på frågeställningen ”Vad är gillescouting”? 

               Vi ser frågan relevant för projektets syfte och skickar med den till er 

               att Identifiera gillescouting. 

 

        Vi återkommer inom kort med brev 2 och mer information. 

 

                                         Hälsningar från projektgruppen 

                                    Ingrid Kåwe och Mona-Lenah Nordberg    



Projekt Scou ng för vuxna 

                                                                                     2023-05-18 
 

                                        S:t Georgs                Bilaga till brev 1 från projektgruppen  
                            Scoutgillen                till alla scoutgillen              
                            i Sverige 

Gillescouterna i fram den 
Information 
Vi informerar här kort om projektet till er i gillerådena så att ni alla har 
information om projektet som gavs på LGT i Skövde 2023. 

Projektet har startat utifrån att gillescouterna som organisation har minskat och behöver både 
nya medlemmar och förändring. Starten var när två representanter deltog i inspirationsforum 
för gillescouter på Island i maj -22. Där arbetade de gemensamt med de nordiska länderna om 
gillescoutings framtid som ledde till projekttankar om vuxenscouting i de nordiska länderna. 
Varje land arbetar med projektet utifrån sina förutsättningar och tid för projektstart.  
 
Landsgillerådet i Sverige har beslutat att starta projektet Scouting för vuxna och en 
projektgrupp har tillsatts med representant, Ingrid Kåwe, som deltog i inspirationsforumet 
och Mona-Lenah Nordberg v. landsgillemästare. 
Landsgillerådet är ansvarigt för projektet och projektgruppen håller i trådarna under hela 
projekttiden med stöd och information samt följa upp projektets utveckling i gillena i 
samarbete med LGR. 
Det praktiska arbetet måste gillena göra precis som LGR måste jobba med uppgiften att 
utvecklas och starta nya scoutgillen. 

Varför ett projekt? 
Projektets syfte och mål 
Syfte 
* Förnya gillescouting och bli fler gillescouter där möten skapar upplevelser, 
gemenskap och kamratskap. 
Mål 
Projekttid 5 år med start 14 maj 2023 - maj 2028 med slututvärdering. 
Projekttiden omfattar mål för hela projekttiden och delmål att uppnå under projekttiden samt 
delutvärderingar. 
* 10 nya gillen  
   100 nya medlemmar 
   utveckla verksamheten med relevanta arrangemang 
   skapa nya kontakter mellan lokala gillet och scouternas kårer. 
 
                                                                Projektgruppen 
                                            Mona-Lenah Nordberg      Ingrid Kåwe   


